
LESYCR
AN

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P. SML-00080-2024-233-D02

DODATEK C. 2

ke smlouvě o dílo č. S946/2024/391 Areál Výsluní — PD

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540

zastoupený: OŘ severní Čechy, na základě podpisového řádu
ve věcech technických jedná:

tel.: e-mail:

bankovní spojení: © Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

d

KK-projekty s.r.o.

se sídlem Za Korkem 121, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51

IČO: 40230317
DIČ: CZ40230317
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
1372

zastoupená: Ladislav Knap, Kristýna Knapová, jednatelé

ve věcech technických jedná: Ladislav Knap, jednatel společnosti,

tel.:

bankovní spojení: © Komerční banka, a.s., pobočka Kadaň

číslo účtu: 131-2063250217/0100

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.
S946/2024/391 Areál Výsluní — PD (dále jen „dodatek“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.3.2024 smlouvu o dílo č. S946/2024/391 Areál Výsluní —
PD (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je vyhotovení projektové dokumentace pro



LESYČR
AN

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

vydání stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby a dne 25.6.2025 dodatek

č. I ktéto smlouvě, jehož předmětem bylo posunutí termínu plnění na základě vyjádření

stavebního úřadu, že záměr na zakázku bude schválen v druhé polovině roku 2025.

2. Vzhledem k tomu, že do dnešního dne stavební úřad nezahájil ani neoznámil zahájení řízení

na výše uvedeném záměru, vzniká potřeba posunout termín odevzdání projektové

dokumentace.

II.

Doba plnění

1. S ohledem na výše uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně čl. II odst. 5,

věta první, která nově zní: „Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dokončenou

projektovou dokumentaci nejpozději do 31.12.2025.“

III.

Závěrečná ustanovení

I. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami.

3.. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze

smluvních stran.



ESVCR

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P.

4. Nedilnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. I — Žádost o prodloužení termínu

V Teplicích, dne „34.10.2925

dle elektronického podpisu

Za objednatele:

 
OŘ severní Čechy

Lesy České republiky, s.p.

€ ANP?

W Klistenói, dne 7028
dle elektronického podpisu

Za zhotovitele:

Ladislav Knap

jednatel

KK-projekty s.r.o.

 

.. 2.0 00

Kristýna Knapov

jednatel

KK-projekty s.r.o.



KK-projekty s.r.o. | IČ 40230317 | Za Korkem 121 | 431 51 Klášterec nad Ohří

PROJEKTOVÁNÍ POZEMNÍCH STAVEB | INŽENÝRSKÁ ČINNOST | 3D VIZUALIZACE | TDS | KALKULACE STAVEB
VÝKAZY VÝMĚR | ROZPOČTY STAVEB | ZAMĚŘENÍ STAVEB
e-mail:

Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,

500 08 Hradec Králové

IČ: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Datum : 16.10.2025

Vyřizuje: Kristýna Knapová (za KK-projekty s.r.o.)

Kontakt :

Věc: žádost o prodloužení termínu

Na základě smlouvy o dílo č. S946/2024/391 — „AREÁL VÝSLUNÍ— PD“ žádáme o prodloužení lhůty k odevzdání, která je

stanovena do 31.10.2025.

O prodloužení termínu žádáme na základě informace, že stavební úřad se k podaným věcem vyjadřuje cca za 6 a více měsíců, a

to z důvodu přetíženosti. Do dnešního dne stavební úřad nezahájil ani neoznámil zahájení řízení.

Proto vás žádáme o prodloužení termínu minimálně do 31.12.2025.

Z naší strany byla žádost o povolení záměru již podána, a to dne 22.4.2025, přes portál stavebníka. K záměru bylo přiděleno

číslo jednací (Z/2025/65920), je tedy možné si tuto informaci ověřit.

Stavební úřad budeme kontaktovat a urgovat.

ká

® Portäl stavebni správyFr

ÚVOD ZADOSTI  RIZENI

 

Zädost o vydäni povoleni stavby

PID žádosti: SROOX00PBN4B

Číslo záměru  Z/2025/65920

Záměr Areál Výsluní- PD

Stav nevyrizen

Podáno na Magistrát města Chomutov

Podáno 22. dubna 2025

 

| O vytvoľit kopii

Dékuji a jsem s pozdravem

Za KK-projekty s.r.o. - Kristýna Knapová

Prilohy:

KK-projekty s.r.o. | Za Korkem 121 | Klášterec nad Ohří 431 51

1/1



3.4 Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1
 

 Datum změny: 28.5.2025
 

Název veř. zakázky: Areál Výsluní - PD

 
Zhotovitel: KK - projekty,s.r.o.

 

Objednatel: Lesy České republiky, s. p.

 
Název akce (majetku)
Areál Výsluní

I N

 

Charakter akce:

IP NP

 

Cisla objektü:

 

Stavebni dily:

 
Popis změny:

1) Změna termínu dokončení PD

 Zdůvodnění změny:

1) Informace ze strany stavebního úřadu o termínu odsouhlasení stavebního záměru na 6měsíců —
žádost podána 22.4.2025 a stavební úřad dodnes nezahájil ani neoznámil zahájení řízení.
 

  
 

 

 

 

  

Posouzení změny — autorský dozor projektanta: ano Datum: Podpis:
30.10.2025

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): |ANO Termín dokončení do: [31.12.2025

z = Bilance:
Sniżeni ceny o: | 0,- KĆ
(Kč bez DPH) N: 0,- Kč Původní cena:

Dopady: do ceny: Změna dodatek:

Zvýšení ceny o: || 0- Kč Geha pozměně.
(Kč bez DPH) N: 0,- Kč

 

Konečná celková cena akce po změně
  Konečná celková cena veř. zakázky po změně
 

Zástupce zhotovitele — jméno: Ladislav Knap Datum: 30.10.2025 Podpis:

 

 

jméno:

Zástupce objednatele —  Datum: 30.10.2025  Podpis:
 Přílohy: rozpočet

 
Poznámka:  
 

Stránka 1z 1

3.4 Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1
 

 Datum změny: 28.5.2025
 

Název veř. zakázky: Areál Výsluní - PD

 
Zhotovitel: KK - projekty,s.r.o.

 

Objednatel: Lesy České republiky, s. p.

 
Název akce (majetku)
Areál Výsluní

I N

 

Charakter akce:

IP NP

 

Cisla objektü:

 

Stavebni dily:

 
Popis změny:

1) Změna termínu dokončení PD

 Zdůvodnění změny:

1) Informace ze strany stavebního úřadu o termínu odsouhlasení stavebního záměru na 6měsíců —
žádost podána 22.4.2025 a stavební úřad dodnes nezahájil ani neoznámil zahájení řízení.
 

  
 

 

 

 

  

Posouzení změny — autorský dozor projektanta: ano Datum: Podpis:
30.10.2025

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne): |ANO Termín dokončení do: [31.12.2025

z = Bilance:
Sniżeni ceny o: | 0,- KĆ
(Kč bez DPH) N: 0,- Kč Původní cena:

Dopady: do ceny: Změna dodatek:

Zvýšení ceny o: || 0- Kč Geha pozměně.
(Kč bez DPH) N: 0,- Kč

 

Konečná celková cena akce po změně
  Konečná celková cena veř. zakázky po změně
 

Zástupce zhotovitele — jméno: Ladislav Knap Datum: 30.10.2025 Podpis:

 

 

jméno:

Zástupce objednatele —  Datum: 30.10.2025  Podpis:
 Přílohy: rozpočet

 
Poznámka:  
 

Stránka 1z 1

3.4 Pracovni pokyn 38/2015 Pfiloha 6. 6 Vzor formuléfe - Zménovy list

ZMENOW LIST STAVBY
Zména 6: 1

Datum zmény: 28.5.2025

Nézev vef. zakézky: Areél vysluni - PD

Zhotovitel: KK - projekty,s.r.o.

Objednatel: Lesy Ceské republiky, s. p.

Nézev akce (majetku)
Areél Visluni

| N

Charakter akce:

lP NP

Cisla objektfl: Stavebnl' dily:

Popis zmény:
1) Zména terminu dokonéeni PD

Zdflvodnéni zmény:
1) Informace ze strany stavebnl’ho Ufadu o terminu odsouhlasenl’ stavebniho zéméru na Gmésicfl —

Zédost poda’na 22.4.2025 a stavebni ufad dodnes nezahéjil ani neozna’mil zaha‘jeni fizeni.
Posouzeni zmény — autorsky dozor projektanta: ano Datum: ' ‘

30.10.2025

do projektové dokumentace (AnolNe, DSPS):

Dopady: do ceny:

d° éaSOVéhO Plénu (Ana/Ne): ANO TermI'n dokonéem’ do: l31.12.2025
- - Bilance:

SnI'Zeni ceny o: l- 0" KC
(K5 bez DPH) N: 0,. Ki: PCIvodni cena:

Zména dodatek:
ZvYéem‘ ceny o: l: 0,- K6 Cena po zmene:
(Ké bez DPH) N: 0.- Ké

Koneéné celkové cena akce po zméné

Koneéné celkové cena veF. zakézky po zméné

Zéstupce zhotovitele —jméno: Ladislav Knap Datum: 30.10.2025

jméno:
Zéstupce objednatele — Datum: 30.10.2025

Pfilohy: rozpoéet

Poznémka:

Strénka 1 z 1




